Związku Gmin Dorzecza Wisłoki oraz Preszowskiego Kraju Samorządowego dla zwiększenia odporności 
na klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie współpracy służb 
ratowniczych w zakresie zarządzania kryzysowego" nr PLSK.01.01-IP.01-0022/23 w ramach Programu 
Interreg Polska – Słowacja 2021-2027 w wysokości 62 730,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące siedemset 
trzydzieści złotych 00/100). 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1, będą w 2026 roku środki finansowe 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w wysokości 32 397,78 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące 
trzysta dziewięćdziesiąt siedem złotych 78/100) oraz środki z budżetu Gminy Jasło stanowiące wkład własny 
w wysokości 30 332,22 zł (słownie: trzydzieści tysięcy trzysta trzydzieści dwa złote 22/100) pokryte 
z dochodów własnych gminy z tytułu podatku od nieruchomości i podatku rolnego w 2026 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy